
MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2025 al 28/feb./2025
21/abr./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4211 a la 4212)
02:15 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: SUPERVISOR

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

   PARTICIPACIONES4211 $9,194,117.78 $14,965,429.51$5,771,311.73 $0.00

      FONDO GENERAL4211-01 $6,827,436.38 $12,201,073.05$5,373,636.67 $0.00

I00405 $6,907,034.3825/02/2025  SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 138863:FOLIO C.020 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 138863:FOLIO C.020) $12,280,671.05$0.00 

I00405 -$79,598.0025/02/2025  FGP COMPENSACION POTENCIACION FEIEF:SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 138863:FOLIO C.020 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 138863:FOLIO C.020)$12,201,073.05$0.00 

      FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL4211-02 $1,353,955.07 $1,353,955.07$0.00 $0.00

I00399 $1,353,955.0710/02/2025  SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 138873:FOLIO C.006 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 138873:FOLIO C.006) $1,353,955.07$0.00 

      I.E.P.S.4211-05 $65,700.59 $65,700.59$0.00 $0.00

      IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIO4211-05-001 $65,700.59 $65,700.59$0.00 $0.00

I00401 $65,700.5910/02/2025  SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 138859:FOLIO C.014 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 138859:FOLIO C.014) $65,700.59$0.00 

      I.S.A.N.4211-06 $110,199.14 $213,739.04$103,539.90 $0.00

I00406 $18,717.9028/02/2025  SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 138884:FOLIO C.022 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 138884:FOLIO C.022) $122,257.80$0.00 

I00412 $91,481.2428/02/2025  SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 138856:FOLIO C.008 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 138856:FOLIO C.008) $213,739.04$0.00 

      APOYO EXTRAORDINARIO4211-07 $836,826.60 $1,130,961.76$294,135.16 $0.00

      FONDO DE FISCALIZACION4211-07-001 $701,184.50 $882,932.27$181,747.77 $0.00

I00400 $519,436.7310/02/2025  SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 138855:FOLIO C.005:4o TRIMESTRE (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 138855:FOLIO C.005:4o TRIMESTRE)$701,184.50$0.00 

I00408 $181,747.7728/02/2025  SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 13883:FOLIO C.021 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 13883:FOLIO C.021) $882,932.27$0.00 

      IMPUESTO ESPECIAL A LA  VENTA FINAL DE GASOLINAS Y DIESEL4211-07-008 $106,323.28 $202,783.64$96,460.36 $0.00

I00403 $106,323.2817/02/2025  SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 138862:FOLIO C.019 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 138862:FOLIO C.019) $202,783.64$0.00 

      REC. IMPTO SOBRE RENTA4211-07-009 $13,555.00 $13,555.00$0.00 $0.00

I00402 $13,555.0010/02/2025  SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 138857:FOLIO C.010 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 138857:FOLIO C.010) $13,555.00$0.00 

      ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES4211-07-010 $15,763.82 $31,690.85$15,927.03 $0.00

I00407 $15,763.8228/02/2025  SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 138889:FOLIO C.023 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 138889:FOLIO C.023) $31,690.85$0.00 

   APORTACIONES4212 $4,278,157.42 $4,278,157.42$0.00 $0.00

      PARTICIPACION FORTALECIMIENTO4212-02 $4,278,157.42 $4,278,157.42$0.00 $0.00

I00414 $4,278,157.4210/02/2025  SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 138860:FOLIO C.017 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 138860:FOLIO C.017) $4,278,157.42$0.00 

5,771,311.73 0.00 13,472,275.20Total : 19,243,586.93
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